
Tornei omologati nel “Sistema controllo progressi individuali” di TUSAT-ASM 16-17 novembre 2019. 
 
NomeFile    Denominazione     Partecipanti Turni 
20191116-SRD     ASM-Scuola Scacchi Renato Didoni – Gonzaga 8  5 
20191116-TUSAT-A   ASM-TUSAT-Torneo A    8  4 
20191116-TUSAT-B   ASM-TUSAT-Torneo B    8  4 
20191116TUSAT-C   ASM-TUSAT-Torneo C    8  4 
20191116-TUSAT-D   ASM-TUSAT-Torneo D    8  4 
20191116-TUSAT-E   ASM-TUSAT-Torneo E    10  4 
20191027-SDM    ASM-Scuola domenica mattina   19  4 
20191117-ASM-ChPulcini  ASM-Challenge dei Pulcini   8  7 
20191117-CIGU12-10-08  ASM-FSI-CIGU12-10-08    25  5 
20191117-ASM-CIGU14-16-18  ASM-FSI-CIGU14-16-18    10  5 
           112 
 
 
 
 
 
 



Accademia Scacchi Milano         CIG-U14-16-18                    Milano-ASM 17/11/2019         

Classifica al turno 5

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Gervasio Francesco)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

1 3 Ostoni Leonardo          NC 5774 M 05 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4,5 0 4 +14  5746
2 5 Baldeschi Niccolo'       NC 5779 M 07 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 0 4 -4   5715
3 9 Marini Manfredi          NC 5193 M 05 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3,5 0 3 +90  5535
4 4 Fedeli Emma Sofia        NC 5394 F 02 J MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2,5 0 2 + -18  5336
5 2 Taverna Marta            NC 5324 F 04 A AL A.d.scacchi Sempre Uniti 2,5 0 2 - -18  5242
6 10 Remedi Valentino         NC 5293 M 06 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2,5 0 2 +18  5365
7 6 Ostoni Nicolo'           NC 5511 M 05 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2,5 0 2 -27  5353
8 7 Gargiulo Filippo         NC 5401 M 06 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 0 2 -13  5381
9 8 Conti Davide Filippo     NC 5093 M 06 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 0 1 -4   5162
10 1 Fumagalli Elena Alissa   NC 4928 F 07 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 0 0 0 -31  4932
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Accademia Scacchi Milano         CIG-U14-16-18                    Milano-ASM 17/11/2019         

Tabellone per sorteggio

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Gervasio Francesco)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° 5° Tot. cl. V.Elo

1 Fumagalli Elena Alissa   NC 4928 MI 006n0 010b0 008n0 002b0 009n0  0  10° -31  
2 Taverna Marta            NC 5324 AL 007b0 009n½ 004b0 001n1 010b1  2.5 5° -18  
3 Ostoni Leonardo          NC 5774 MI 008n1 006b½ 009n1 005n1 007b1  4.5 1° +14  
4 Fedeli Emma Sofia        NC 5394 MI 009b0 008b1 002n1 010n½ 005b0  2.5 4° -18  
5 Baldeschi Niccolo'       NC 5779 MI 010n1 007b1 006n1 003b0 004n1  4  2° -4   
6 Ostoni Nicolo'           NC 5511 MI 001b1 003n½ 005b0 009b0 008n1  2.5 7° -27  
7 Gargiulo Filippo         NC 5401 MI 002n1 005n0 010b0 008b1 003n0  2  8° -13  
8 Conti Davide Filippo     NC 5093 MI 003b0 004n0 001b1 007n0 006b0  1  9° -4   
9 Marini Manfredi          NC 5193 MI 004n1 002b½ 003b0 006n1 001b1  3.5 3° +90  
10 Remedi Valentino         NC 5293 MI 005b0 001n1 007n1 004b½ 002n0  2.5 6° +18  
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Accademia Scacchi Milano         Scuola Domenica Mattina          Milano-ASM 17/11/19           

Classifica al turno 4

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Borin Fabio)

Arbitro:                Borin Fabio         

Sede di gioco:    MILANO (MI)  Via de Amicis 17   

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

1 1 Randone Fabbrucci Nichola NC 5219 M 08 G MILANO       MI Asd Chess Projects 3 8 1 3 0 (1° 4994
2 2 Petroni Tommaso          NC 5152 M 09 G MILANO       MI Asd Chess Projects 3 7 2 3 +14  5127
3 6 Canoro Lorenzo           NC 4920 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 7 0 3 +72  5212
4 8 Pagnini Alessandro       NC 4807 M 06 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 5,5 0 3 +5   4627
5 9 Jin Monica               NC 4541 F 08 G MILANO       MI ------------ 2,5 6,5 1,5 2 +31  4676
6 3 Latella Francesco        NC 5139 M 07 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 7,5 0 2 -18  4893
7 19 Hu Nicky                 NC 4659* M 11 P MILANO       MI ------------ 2 7 1,5 1 -9   4659
8 12 Canoro Leonardo          NC 4405 M 12 M MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 6 0 2 +36  4713
9 16 Karibian Georgii         NC 4256 M 10 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 6 0 1 +18  4468
10 5 Bonicelli Olga           NC 4971 F 07 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 4 0 2 NS -9   4545
11 4 Polchi Mattia            NC 5107 M 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 4 0 2 NS -27  4864
12 17 Pambieri Victor          NC 4141 M 11 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 3 0 2 +23  4373
13 13 Jin Alessia              NC 4344 F 06 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1,5 6,5 1,5 1 +9   4488
14 10 Volpe Jacopo             NC 4514 M 09 G SAN PIETRO CU MI ------------ 1,5 6,5 1,5 0 -36  4368
15 20 Zironi Achille           NC 4363* M 11 P ILANO        MI ------------ 1,5 5 0 1 -4   4363
16 11 Lupoi Francesco          NC 4472 M 12 M MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 5 0 1 NS -13  4511
17 18 Bergamaschi Pietro       NC 3825 M 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 5 0 1 NS  0   4538
18 7 Mignone Arduino          NC 4807 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 4 0 1 -4   4624
19 15 Satti Enea               NC 4283 M 11 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 0 5,5 1 0 -58  4136
20 14 Zz Forfait                          ------------ 0 0 0 0 0    
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Accademia Scacchi Milano         CIGU12-10-08                     Milano-ASM 17/11/2019         

Tabellone per sorteggio

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Gervasio Francesco)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   
[CIGU12-10-08]

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° 5° Tot. cl. V.Elo

1 Pinzaru Giorgio          NC 4995 MI 013b0 019n0 004b0 002n0 000-1  1  23° -63  
2 Sgaria Marco             NC -4960 MI 014n0 007b½ 025n0 001b1 020n0  1.5 22° -4   
3 Solari Dante             NC 4711 MI 015b0 005b0 009n0 000-1 007n0  1  25° -18  
4 Specchio Simone          NC 4980 MI 016n0 020b0 001n1 021b0 009n1  2  18° +31  
5 Zappettini Ludovico      NC 4977 MI 017b0 003n1 019b0 010n0 006b1  2  17° +5   
6 Volpi Giacomo            NC 5012 MI 018n1 016b0 020n½ 025b0 005n0  1.5 21°  0   
7 Alderighi Isabella Marie NC 5013 MI 019b½ 002n½ 023b0 018n0 003b1  2  20° -4   
8 Carrideo Simone          NC 5570 MI 020n1 022b1 016n0 015b0 011n1  3  8° -40  
9 Meo Alberto Maria        NC 5041 MI 021b0 023n0 003b1 024n0 004b0  1  24° -50  
10 Ruiu Battisti Sara       NC 5141 MI 022n0 018b1 011n0 005b1 023n1  3  11° +41  
11 Dettori Jan              NC 5302 MI 023b1 015n0 010b1 013n0 008b0  2  15°  0   
12 Ballabio Pietro          NC 5503 MI 024n1 025b1 015n1 016b½ 014n1  4.5 1° +41  
13 Garcia Castaneda Daniel  NC 5543 MI 001n1 014b½ 021n1 011b1 016n1  4.5 2° +27  
14 Volpi Alessandro         NC 5345 MI 002b1 013n½ 017b1 019n1 012b0  3.5 4° +36  
15 Canubas Chloie Elizabeth NC 5533 MI 003n1 011b1 012b0 008n1 025n1  4  3° +14  
16 Xu Ouwen                 NC 5404 MI 004b1 006n1 008b1 012n½ 013b0  3.5 5° +31  
17 Nardei Francesca         NC 5335 MI 005n1 021b½ 014n0 020b1 022n1  3.5 6° +14  
18 Terruzzi Nicolo'         NC 5350 MI 006b0 010n0 000-1 007b1 024b1  3  12° -54  
19 Pighi Federico           NC 5177 MI 007n½ 001b1 005n1 014b0 021n0  2.5 13° -9   
20 Tempesta Federico        NC 5156 MI 008b0 004n1 006b½ 017n0 002b1  2.5 14°  0   
21 Sala Andrea              NC 5375 MI 009n1 017n½ 013b0 004n1 019b1  3.5 7° +5   
22 Spampinato Mirko         NC 5226 MI 010b1 008n0 024b1 023n1 017b0  3  9° +41  
23 Remedi Elisa             NC 5164 MI 011n0 009b1 007n1 022b0 010b0  2  19° -27  
24 Dellapiana Luca          NC 5252 MI 012b0 000-1 022n0 009b1 018n0  2  16° -40  
25 Alderighi Giovanni Andrew NC 5036 MI 000-1 012n0 002b1 006n1 015b0  3  10° +36  
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Accademia Scacchi Milano         CIGU12-10-08                     Milano-ASM 17/11/2019         

Classifica al turno 5

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Gervasio Francesco)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   
[CIGU12-10-08]

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

1 12 Ballabio Pietro          NC 5503 M 09 G MILANO       MI Asd Scuola Scacchi Cormano 4,5 14 2 4 +41  5665
2 13 Garcia Castaneda Daniel  NC 5543 M 09 G MI Asd Auser Insieme 4,5 12,5 1 4 +27  5635
3 15 Canubas Chloie Elizabeth NC 5533 F 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 12,5 1 4 +14  5464
4 14 Volpi Alessandro         NC 5345 M 08 G LEGNANO      MI Famiglia Legnanese Sez. Scacch 3,5 15 1,5 3 +36  5453
5 16 Xu Ouwen                 NC 5404 M 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3,5 14 1,5 3 +31  5471
6 17 Nardei Francesca         NC 5335 F 08 G MI Asd Il Pedone Impertinente Scuola Scacchi Cernusco 3,5 12,5 2 3 +14  5365
7 21 Sala Andrea              NC 5375 M 08 G MI Asd Il Pedone Impertinente Scuola Scacchi Cernusco 3,5 12,5 1 3 +5   5364
8 8 Carrideo Simone          NC 5570 M 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 13 2 3 -40  5396
9 22 Spampinato Mirko         NC 5226 M 08 G MI Asd Il Pedone Impertinente Scuola Scacchi Cernusco 3 11,5 2 3 +41  5364
10 25 Alderighi Giovanni Andrew NC 5036 M 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 11,5 0 3 +36  5252
11 10 Ruiu Battisti Sara       NC 5141 F 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 10 2 3 +41  5276
12 18 Terruzzi Nicolo'         NC 5350 M 08 G MI Asd Il Pedone Impertinente Scuola Scacchi Cernusco 3 8,5 0 3 -54  5105
13 19 Pighi Federico           NC 5177 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2,5 11 1 2 -9   5141
14 20 Tempesta Federico        NC 5156 M 08 G MI Asd Il Pedone Impertinente Scuola Scacchi Cernusco 2,5 10 1,5 2  0   5171
15 11 Dettori Jan              NC 5302 M 10 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 14,5 2 2  0   5318
16 24 Dellapiana Luca          NC 5252 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 11,5 0 2 -40  5087
17 5 Zappettini Ludovico      NC 4977 M 08 G MI Asd Il Pedone Impertinente Scuola Scacchi Cernusco 2 10,5 1 2 NS +5   5003
18 4 Specchio Simone          NC 4980 M 08 G MI Asd Il Pedone Impertinente Scuola Scacchi Cernusco 2 10,5 1 2 NS +31  5122
19 23 Remedi Elisa             NC 5164 F 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 10 1 2 -27  5073
20 7 Alderighi Isabella Marie NC 5013 F 11 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 9 1 1 -4   5000
21 6 Volpi Giacomo            NC 5012 M 11 P LEGNANO      MI Famiglia Legnanese Sez. Scacch 1,5 12 2 1  0   5036
22 2 Sgaria Marco             NC 4960* M 08 G MI Asd Il Pedone Impertinente Scuola Scacchi Cernusco 1,5 11 1 1 -4   4960
23 1 Pinzaru Giorgio          NC 4995 M 10 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 10,5 0 1 -63  4814
24 9 Meo Alberto Maria        NC 5041 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 9,5 1 1 -50  4856
25 3 Solari Dante             NC 4711 M 11 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 9 0 1 -18  4790
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Accademia Scacchi Milano         Scuola Domenica Mattina          Milano-ASM 17/11/19           

Tabellone per sorteggio

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Borin Fabio)

Arbitro:                Borin Fabio         

Sede di gioco:    MILANO (MI)  Via de Amicis 17   

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° Tot. cl. V.Elo

1 Randone Fabbrucci Nichola NC 5219 MI 011n1 006b0 019n1 002b1  3  1° 0 (1°
2 Petroni Tommaso          NC 5152 MI 012b1 005n1 003b1 001n0  3  2° +14  
3 Latella Francesco        NC 5139 MI 013n1 008b1 002n0 000-0  2  6° -18  
4 Polchi Mattia            NC 5107 MI 000-1 007n1 006b0 000-0  2  11° -27  
5 Bonicelli Olga           NC 4971 MI 015n1 002b0 018n1 000-0  2  10° -9   
6 Canoro Lorenzo           NC 4920 MI 016b1 001n1 004n1 000-0  3  3° +72  
7 Mignone Arduino          NC 4807 MI 017n1 004b0 000-0 000-0  1  18° -4   
8 Pagnini Alessandro       NC 4807 MI 018b1 003n0 009b1 000-1  3  4° +5   
9 Jin Monica               NC 4541 MI 019n½ 010b1 008n0 013b1  2.5 5° +31  
10 Volpe Jacopo             NC 4514 MI 020b½ 009n0 016b½ 019b½  1.5 14° -36  
11 Lupoi Francesco          NC 4472 MI 001b0 015b1 012n0 000-0  1  16° -13  
12 Canoro Leonardo          NC 4405 MI 002n0 017b1 011b1 000-0  2  8° +36  
13 Jin Alessia              NC 4344 MI 003b0 016n½ 020b1 009n0  1.5 13° +9   
14 Zz Forfait                        000-0 000-0 000-0 000-0  0  20° 0    
15 Satti Enea               NC 4283 MI 005b0 011n0 017n0 020b0  0  19° -58  
16 Karibian Georgii         NC 4256 MI 006n0 013b½ 010n½ 000-1  2  9° +18  
17 Pambieri Victor          NC 4141 MI 007b0 012n0 015b1 000-1  2  12° +23  
18 Bergamaschi Pietro       NC 3825 MI 008n0 000-1 005b0 000-0  1  17°  0   
19 Hu Nicky                 NC -4659 MI 009b½ 020n1 001b0 010n½  2  7° -9   
20 Zironi Achille           NC -4363 MI 010n½ 019b0 013n0 015n1  1.5 15° -4   
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Accademia Scacchi Milano         Challenge dei Pulcini            Milano 17/11/19               

Tabella incrociata

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Viani Fiorenza)

Arbitro:                Viani Fiorenza      

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   
[Challenge dei Pulcin]

Cognome Nome ct. ELO 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot. Var. PRA

 1 Andreev Fadei            NC -5388 X 1 1 1 1 1 1 1 7 +5 5003
 2 Rumi Niccolo'            NC 4700 0 X 1 1 ½ 1 1 1 5,5 +95 4981
 3 Kasianenko Gleb          NC -4883 0 0 X 1 1 1 1 1 5 +9 4883
 4 Mercanti Aurelio         NC 4859 0 0 0 X 1 1 1 1 4 -31 4778
 5 Malelyte Alexander       NC 4568 0 ½ 0 0 X 0 1 1 2,5 +9 4668
 6 Lebedev Ivan             NC 4552 0 0 0 0 1 X 0 1 2 -9 4614
 7 Cabac Arthur             NC -4606 0 0 0 0 0 1 X 1 2 -27 4606
 8 Calcatinci Daniel        NC 4399 0 0 0 0 0 0 0 X 0 -50 4443
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Accademia Scacchi Milano         Challenge dei Pulcini            Milano 17/11/19               

Classifica al turno 7

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Viani Fiorenza)

Arbitro:                Viani Fiorenza      

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   
[Challenge dei Pulcin]

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Sonn. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

1 2 Andreev Fadei            NC 5388* M 09 G              MI ------------ 7 21 7 +5   5003
2 1 Rumi Niccolo'            NC 4700 M 11 P MI ------------ 5,5 14,25 5 +95  4981
3 8 Kasianenko Gleb          NC 4883* M 09 G              MI ------------ 5 10,5 5 +9   4883
4 3 Mercanti Aurelio         NC 4859 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 6,5 4 -31  4778
5 4 Malelyte Alexander       NC 4568 M 11 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2,5 4,75 2 +9   4668
6 6 Lebedev Ivan             NC 4552 M 09 G              MI ------------ 2 2,5 2 -9   4614
7 7 Cabac Arthur             NC 4606* M 08 G              MI ------------ 2 2 2 -27  4606
8 5 Calcatinci Daniel        NC 4399 M 12 M              MI ------------ 0 0 0 -50  4443
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Accademia Scacchi Milano         SDM Lezione 2                    Milano 16/11/2019             

Tabellone per sorteggio

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Ravagnati Walter)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via Vitruvio 41    
[Torneo E]

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° Tot. cl. V.Elo

1 Conti Davide Filippo     NC 5111 MI 005n1 004b0 009b1 008n1  3  3° -18  
2 Grassi Alberto           NC 5049 MI 006b1 003n1 008b1 004n1  4  1° +54  
3 Abategiovanni Carlo      NC 5019 MI 007n1 002b0 004n0 006n0  1  8° -67  
4 Pinzaru Giorgio          NC 4950 MI 009b1 001n1 003b1 002b0  3  2° +45  
5 Maruotti Maxim           NC 4922 MI 001b0 006n0 007n1 010b½  1.5 6°  0   
6 Re Lorenzo               NC 4835 MI 002n0 005b1 010n½ 003b1  2.5 4° +72  
7 Hu Petr                  NC 4826 MI 003b0 008n0 005b0 009n1  1  9° -54  
8 Solari Dante             NC 4688 MI 010b1F 007b1 002n0 001b0  2  5° +23  
9 Mihai Matei              NC 4502 MI 004n0 010b½ 001n0 007b0  .5 10° +14  
10 Rossini Luca             2N 6477 MI 008n0F 009n½ 006b½ 005n½  1.5 7° -67  
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Accademia Scacchi Milano         SDM Lezione 2                    Milano 16/11/2019             

Classifica al turno 4

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Ravagnati Walter)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via Vitruvio 41    
[Torneo E]

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

1 2 Grassi Alberto           NC 5049 M 04 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 7 1 4 +54  5224
2 4 Pinzaru Giorgio          NC 4950 M 10 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 8 0,5 3 +45  5113
3 1 Conti Davide Filippo     NC 5111 M 06 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 6 0,5 3 -18  4959
4 6 Re Lorenzo               NC 4835 M 11 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2,5 7,5 1 2 +72  5462
5 8 Solari Dante             NC 4688 M 11 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 9 1 2 +23  4870
6 5 Maruotti Maxim           NC 4922 M 10 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1,5 7,5 1 1  0   5225
7 10 Rossini Luca             2N 6477 M 95 S MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1,5 5,5 0,5 0 . -67  4753
8 3 Abategiovanni Carlo      NC 5019 F 10 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 9,5 1 1 -67  4722
9 7 Hu Petr                  NC 4826 M 10 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 4 0,5 1 -54  4590
10 9 Mihai Matei              NC 4502 M 10 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 0,5 8 1 0 +14  5019
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Accademia Scacchi Milano         TUSAT Torneo D                   Milano 16/11/2019             

Tabellone per sorteggio

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Ravagnati Walter)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   
[Torneo D]

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° Tot. cl. V.Elo

1 Rossini Luca             2N 1717F MI 005n1 002n0F 002n0F 002n  1  6°
2 Arrivabene Arsen         NC 5190 MI 006b0 001b0F 001b0F 001b  0  8° -27  
3 Marini Manfredi          NC 5184 MI 007n½ 005b0 008b1 006n1  2.5 2° +9   
4 Scarpa Riccardo          NC 5174 MI 008b1 006n0 005b1 007n0  2  4° -9   
5 Remedi Elisa             NC 5137 MI 001b0 003n1 004n0 008b1  2  5° +27  
6 Ruiu Battisti Sara       NC 5132 MI 002n1 004b1 007n0 003b0  2  3° +9   
7 Martirosyan Davide       NC 5128 MI 003b½ 008n1 006b1 004b1  3.5 1° +72  
8 Meo Alberto Maria        NC 5122 MI 004n0 007b0 003n0 005n0  0  7° -81  
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Accademia Scacchi Milano         TUSAT Torneo D                   Milano 16/11/2019             

Classifica al turno 4

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Ravagnati Walter)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   
[Torneo D]

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

1 7 Martirosyan Davide       NC 5128 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3,5 6,5 0 3 +72  5489
2 3 Marini Manfredi          NC 5184 M 05 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2,5 7,5 0 2 +9   5225
3 6 Ruiu Battisti Sara       NC 5132 F 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 8 1 2 +9   5169
4 4 Scarpa Riccardo          NC 5174 M 05 A PAULLO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 7,5 0 2 -9   5130
5 5 Remedi Elisa             NC 5137 F 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 6,5 0 2 +27  5489
6 1 Rossini Luca             2N 1717F M 95 S MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 4 1 1 R 5488
7 8 Meo Alberto Maria        NC 5122 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 0 8 2 0 -81  4805
8 2 Arrivabene Arsen         NC 5190 M 07 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 0 6 2 0 -27  4781
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Accademia Scacchi Milano         TUSAT Torneo C                   Milano 16/11/2019             

Tabellone per sorteggio

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Ravagnati Walter)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   
[Torneo C]

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° Tot. cl. V.Elo

1 Moroni Luca Iii          NC 5413 MI 005n1 007b1 008n1 002b1  4  1° +63  
2 Bavishi Monish           NC 5367 MI 006b½ 008n0 003b1 001n0  1.5 5° -36  
3 Marazza Alessandro       NC 5365 MI 007n0 005b1 002n0 004n0  1  8° -58  
4 Remedi Valentino         NC 5347 MI 008b0 006n0 005n0 003b1  1  7° -54  
5 Bhat Aaditya Anand       NC 5339 MI 001b0 003n0 004b1 006n1  2  4°  0   
6 Dellapiana Luca          NC 5261 MI 002n½ 004b1 007n0 005b0  1.5 6° -9   
7 Giacomoni Carlo          NC 5209 MI 003b1 001n0 006b1 008b0  2  3° +27  
8 Dettori Jan              NC 5234 MI 004n1 002b1 001b0 007n1  3  2° +68  
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Accademia Scacchi Milano         TUSAT Torneo C                   Milano 16/11/2019             

Classifica al turno 4

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Ravagnati Walter)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   
[Torneo C]

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

1 1 Moroni Luca Iii          NC 5413 M 07 C RHO          MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 7 1,5 4 +63  5638
2 8 Dettori Jan              NC 5234 M 10 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 7,5 1 3 +68  5527
3 7 Giacomoni Carlo          NC 5209 M 05 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 8,5 1 2 +27  5318
4 5 Bhat Aaditya Anand       NC 5339 M 05 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 6,5 1 2  0   5347
5 2 Bavishi Monish           NC 5367 M 10 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1,5 8,5 1 1 -36  5231
6 6 Dellapiana Luca          NC 5261 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1,5 5,5 1 1 -9   5229
7 4 Remedi Valentino         NC 5347 M 06 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 6,5 1 1 -54  5107
8 3 Marazza Alessandro       NC 5365 M 05 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 5,5 1 1 -58  5123
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Accademia Scacchi Milano         TUSAT Torneo B                   Milano 16/11/2019             

Tabellone per sorteggio

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Ravagnati Walter)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   
[Torneo B]

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° Tot. cl. V.Elo

1 Carrideo Simone          NC 5538 MI 005n1 004b1 002n1 003b0  3  1° +31  
2 Ostoni Nicolo'           NC 5488 MI 006b1 003n1 001b0 006n0F  2  5° +23  
3 Canubas Chloie Elizabeth NC 5488 MI 007n1 002b0 005n1 001n1  3  2° +45  
4 Ballabio Pietro          NC 5485 MI 008b1 001n0 007b1 005n½  2.5 3° +18  
5 Urbano Pierluigi Maria   NC 5471 MI 001b0 008n1 003b0 004b½  1.5 6° -18  
6 Gargiulo Filippo         NC 5468 MI 002n0 007b0 008b0 002b1F  1  7° -67  
7 Jamous Manuel            NC 5450 MI 003b0 006n1 004n0 008b1  2  4° +5   
8 Xu Ouwen                 NC 5440 MI 004n0 005b0 006n1 007n0  1  8° -36  
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Accademia Scacchi Milano         TUSAT Torneo B                   Milano 16/11/2019             

Classifica al turno 4

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Ravagnati Walter)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   
[Torneo B]

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

1 1 Carrideo Simone          NC 5538 M 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 8 1,5 3 +31  5676
2 3 Canubas Chloie Elizabeth NC 5488 F 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 7,5 1,5 3 +45  5680
3 4 Ballabio Pietro          NC 5485 M 09 G MILANO       MI Asd Scuola Scacchi Cormano 2,5 6,5 1 2 +18  5570
4 7 Jamous Manuel            NC 5450 M 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 6,5 0,5 2 NS +5   5470
5 2 Ostoni Nicolo'           NC 5488 M 05 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 6,5 0,5 2 NS R +23  5623
6 5 Urbano Pierluigi Maria   NC 5471 M 04 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1,5 8,5 1 1 -18  5401
7 6 Gargiulo Filippo         NC 5468 M 06 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 7 1 1 -67  5108
8 8 Xu Ouwen                 NC 5440 M 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 6 0,5 1 -36  5276
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Accademia Scacchi Milano         TUSAT torneo A                   Milano 16/11/2019             

Tabellone per sorteggio

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Ravagnati Walter)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   
[Torneo A]

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° Tot. cl. V.Elo

1 Di Trapani Luca          1N 5995 MI 005n½ 004b1 002n0 007b1  2.5 3° -22  
2 Cervini Alessandro       1N 5988 MI 006b1 003n1 001b1 005n1  4  1° +50  
3 Ostoni Leonardo          NC 5787 MI 007n1 002b0 005n0 008b1  2  4° -13  
4 Rausa Giulio             2N 5746 MI 008b1 001n0 007n0 006b0  1  7° -50  
5 Baldeschi Niccolo'       NC 5725 MI 001b½ 006n1 003b1 002b0  2.5 2° +54  
6 Mordeglia Luca           NC 5725 MI 002n0 005b0 008n1 004n1  2  5° +5   
7 Fossati Andrea           NC 5657 MI 003b0 008n0 004b1 001n0  1  6° -22  
8 Garcia Castaneda Daniel  NC 5543 MI 004n0 007b1 006b0 003n0  1  8°  0   

18/11/19  13:33:55 Tabellone per sorteggio Accademia Scacchi Milano         TUSAT torneo A                   Milano 16/11/2019             Torneo A Pagina  1 



Accademia Scacchi Milano         TUSAT torneo A                   Milano 16/11/2019             

Classifica al turno 4

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Ravagnati Walter)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   
[Torneo A]

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

1 2 Cervini Alessandro       1N 5988 M 06 C RHO          MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 7 2 4 +50  6159
2 5 Baldeschi Niccolo'       NC 5725 M 07 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2,5 8,5 2 2 +54  5969
3 1 Di Trapani Luca          1N 5995 M 05 A CERNUSCO S/N MI Asd Accademia Scacchi Milano 2,5 7,5 1 2 -22  5874
4 3 Ostoni Leonardo          NC 5787 M 05 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 7,5 1 2 NS -13  5728
5 6 Mordeglia Luca           NC 5725 M 05 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 7,5 1 2 NS +5   5751
6 7 Fossati Andrea           NC 5657 M 06 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 5,5 1 1 + -22  5575
7 4 Rausa Giulio             2N 5746 M 03 J MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 5,5 1 1 - -50  5537
8 8 Garcia Castaneda Daniel  NC 5543 M 09 G MI Asd Auser Insieme 1 5 1 1  0   5536
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Accademia Scacchi Milano         SDM Lezione 3                    Milano 16/11/2019             

Tabellone per classifica

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Ravagnati Walter)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via Vitruvio 41    

cl. sort.rt Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° 5° Tot. V.Elo

1° 1 Del Col Gian Paolo       NC 5007 MI 004b1 002n1 003b1 008n1 006b1  5  +41  
2° 3 Berticelli Samuele       NC 4791 MI 006b1 007n1F 001n0 002b0 008b1  3  +9   
3° 8 Baldi Murial Filippo     NC -4734 MI 007n1F 005b1 002n1 001b0 003n0  3  +9   
4° 2 Mangalaviti Luca         NC 4930 MI 005n1 001b0 008b0 003n1 004b1  3  -36  
5° 6 Sersale Andrea           NC -4621 MI 003n0 004b1 005n1 007b1 001n0  3  +5   
6° 4 Brioschi Lorenzo         NC 4410 MI 001n0 006n0 007b1 005b1 002n0  2  +18  
7° 7 Giannattasio Christian   NC 4327 MI 008b0F 003b0F 004n0 006n0 005b1  1  -9   
8° 5 Frizzarin Jacopo Angelo  NC 4208 MI 002b0 008n0 006b0 004n0 007n0  0  -31  
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Accademia Scacchi Milano         SDM Lezione 3                    Milano 16/11/2019             

Classifica al turno 5

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Ravagnati Walter)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via Vitruvio 41    

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

1 1 Del Col Gian Paolo       NC 5007 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 5 11 2 5 +41  5048
2 3 Berticelli Samuele       NC 4791 M 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 13,5 2 3 +9   4823
3 8 Baldi Murial Filippo     NC 4734* M 09 G MILANO       MI ------------ 3 12,5 0 3 . +9   4734
4 2 Mangalaviti Luca         NC 4930 M 07 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 12 0 3 -36  4702
5 6 Sersale Andrea           NC 4621* M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 11,5 0 3 +5   4621
6 4 Brioschi Lorenzo         NC 4410 M 10 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 13 0 2 +18  4547
7 7 Giannattasio Christian   NC 4327 M 12 M MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 10 0 1 . -9   4288
8 5 Frizzarin Jacopo Angelo  NC 4208 M 12 M MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 0 10,5 2 0 -31  4253
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AAA: TG
BBB: Milano
CCC: 15/11/2019, 15/11/2019
DDD: AI Ravagnati Walter
EEE: _____inserire email arbitro_____

Classifica al turno 5

Pos  Pts   N  Cat NAME                Sex |  Rtg  Prov    ID_FSI       Nato il   Qualif
---------------------------------------------------------------------------------------
  1  4.5  12  NC  BALLABIO PIETRO       m |  1242  ITA     185639       050709     1
  2  4.5  13  NC  GARCIA CASTANEDA DAN  m |  1240  ITA     179748       151209     1
  3  4.0  15  NC  CANUBAS CHLOIE ELIZA  f |  1217  ITA     174736       210108     1
  4  3.5  14  NC  VOLPI ALESSANDRO      m |  1233  ITA     172801       210808     0
  5  3.5  16  NC  XU OUWEN              m |  1197  ITA     169883       010608     0
  6  3.5  17  NC  NARDEI FRANCESCA      f |  1192  ITA     178292       240408     0
  7  3.5  21  NC  SALA ANDREA           m |  1091  ITA     180597       070308     0
  8  3.0   8  NC  CARRIDEO SIMONE       m |  1399  ITA     184908       040908     0
  9  3.0  25  NC  ALDERIGHI GIOVANNI A  m |  1006  ITA     185092       021208     0
 10  3.0  22  NC  SPAMPINATO MIRKO      m |  1048  ITA     181670       100708     0
 11  3.0  10  NC  RUIU BATTISTI SARA    f |  1356  ITA     183729       070108     0
 12  3.0  18  NC  TERRUZZI NICOLÒ       m |  1176  ITA     180598       190208     0
 13  2.5  20  NC  TEMPESTA FEDERICO     m |  1112  ITA     178294       121208     0
 14  2.5  19  NC  PIGHI FEDERICO        m |  1167  ITA     170104       160909     0
 15  2.0  11  NC  DETTORI JAN           m |  1353  ITA     182229       161210     1
 16  2.0  24  NC  DELLAPIANA LUCA       m |  1009  ITA     179048       140209     0
 17  2.0  23  NC  REMEDI ELISA          f |  1022  ITA     167100       220408     0
 18  2.0   5  NC  ZAPPETTINI LUDOVICO   m |  1440   MI     188972       010408     0
 19  2.0   4  NC  SPECCHIO SIMONE       m |  1440  ITA     184816       160408     0
 20  2.0   7  NC  ALDERIGHI ISABELLA M  f |  1407  ITA     185093       170111     1
 21  1.5   6  NC  VOLPI GIACOMO         m |  1410  ITA     172802       050311     0
 22  1.5   2  NC  SGARIA MARCO          m |  1440  ITA     185640       070208     0
 23  1.0   1  NC  PINZARU GIORGIO       m |  1440  ITA     184921       030810     0
 24  1.0   3  NC  SOLARI DANTE          m |  1440  ITA     188417       251211     0
 25  1.0   9  NC  MEO ALBERTO MARIA     m |  1371  ITA     185954       070809     0
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AAA: TG
BBB: Milano
CCC: 15/11/2019, 15/11/2019
DDD: AI Ravagnati Walter
EEE: _____inserire email arbitro_____

Classifica al turno 5

Pos  Pts   N  Cat NAME                Sex |  Rtg  Prov    ID_FSI       Nato il   Qualif
---------------------------------------------------------------------------------------
  1  4.5   3  NC  OSTONI LEONARDO       m |  1286  ITA     181467       070705     1
  2  4.0   5  NC  BALDESCHI NICCOLO'    m |  1275  ITA     179046       100907     1
  3  3.5   9  NC  MARINI MANFREDI       m |  1165  ITA     166401       120805     0
  4  2.5   4  NC  FEDELI EMMA SOFIA     f |  1280  ITA     158647       180702     1
  5  2.5   6  NC  OSTONI NICOLO'        m |  1254  ITA     177986       070705     0
  6  2.5  10  NC  REMEDI VALENTINO      m |  1100  ITA     158068       110406     0
  7  2.5   2  NC  TAVERNA MARTA         f |  1292  ITA     177339       211104     1
  8  2.0   7  NC  GARGIULO FILIPPO      m |  1204  ITA     161848       191106     0
  9  1.0   8  NC  CONTI DAVIDE FILIPPO  m |  1170  ITA     183191       170606     0
 10  0.0   1  NC  FUMAGALLI ELENA ALIS  m |  1440  ITA     186130       310807     0
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